
Ingengörer inspirerar och coachar Rinkebyelever till tekniska ämnen  

Svenska skolbarn ligger under genomsnittet när mattekunskaperna jämförs med andra länder och 

många varnar nu för framtida effekter. Ingenjörföretaget Knightecs vd Dimitris Gioulekas anser att 

branschen måste agera och inleder nu ett samarbete med Rinkebyskolan. 

 

Med rektor Börje Ehrstrand i spetsen har Rinkebysskolan gjort sig känd som en skola som tar problem 

på allvar. Skolan arbetar kontinuerligt för att elever med olika bakgrund ska ges rätt förutsättningar 

för trivsel och utveckling. Skolan har medvetet satsat på elever som behöver stöd, inte minst i 

matematikämnet.  

 

- Många elever har svårt att motivera ett intresse för matte, säger rektor Börje Ehrstrand. Ämnet blir 

abstrakt och en elev på högstadiet har svårt att se nyttan med att vara bra på mer än procent och 

addition. De behöver både inspiration och ” lite verklighet”  för att få fart på studierna.  

 

Dimitris Gioulekas är vd på Knightec och tror att elevers bristande kunskap och intresse för matte och 

teknik på lång sikt kan bli ett allvarligt problem. För Knightec –  eftersom det på sikt kan bli än 

svårare att få arbetskraft och för Sverige –  för att vi tappar i konkurrenskraft. Särskilt viktigt är det att 

få fler flickor till teknikstudier menar han. Och han tycker att svenska företag kan bli mer synliga i 

skolorna.  

 

- Vi måste agera för framtiden idag, menar Dimitris. Nu sitter en hel bransch med armarna i kors och 

väntar tills skolorna gjort sitt. Vi som varje dag jobbar med matte och teknik kan slå hål på några av de 

fördomar som finns kring teknikyrken genom att coacha och inspirera eleverna. Och det redan på 

högstadiet, här kan vi nå alla, men framförallt tjejerna!  

 

För Knightec innebär samarbetet med Rinkebyskolan också att man får ovärderlig kunskap om hur 

elever med rötter i ett stort antal olika kulturer tycker och tänker. Ett centralt mål för Knightec är 

givetvis att växa, ett annat är att hälften av alla chefer inom en snar framtid ska vara kvinnor.  

 

- Vi har en lång tradition av samarbeten med näringslivet, menar Börje Ehrstrand. Samarbetet med 

Knightec skiljer sig från tidigare aktiviteter genom det är långsiktigt. Eleverna får motivation och bra 

förebilder från yrkeslivet. Det behövs det mer av i dagens skolor.  

 

- Vårt engagemang i Rinkebyskolan är en fråga om överlevnad. Vi uppmanar fler i vår bransch att följa 

efter, avslutar Dimitris Gioulekas.  

 

För mer information vänligen kontakta 

Dimitris Gioulekas, vd Knightec 

0705-699 688 

Börje Ehrstrand, rektor Rinkebyskolan 

08-508 41 505 

 


